

LL Randrup ApS

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 43 38 64 84

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Kim Randrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	21



Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Randrup ApS Virumgårdsvej 12 2830 Virum
	CVR-nr.: 43 38 64 84
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Kim Randrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	JDN Entreprise A/S, Lyngby-Taarbæk



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	44.287	42.997
Resultat af primær drift	30.719	32.197
Finansielle poster, netto	1.914	407
Årets resultat	24.748	24.886
Balance:		
Balancesum	134.780	108.447
Investeringer i materielle anlægsaktiver	395	1.050
Egenkapital	44.042	25.918
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	14.569	9.179
Investeringsaktivitet	-821	-26.166
Finansieringsaktivitet	-21.064	13.276
Pengestrømme i alt	-7.317	-3.710
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	13	11
Nøgletal i %:		
Soliditetsgrad	23,0	14,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene omfatter kun regnskabsåret 2023/24 og 2022/23, idet koncernens første regnskabsår var 2022/23.



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og LL Randrup ApS's aktivitet består af entreprenør- og holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerheder ved indregning og måling udover den sædvanlige iboende risiko ved vurdering af igangværende entreprisekontrakter, som er gældende for branchen.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for moderselskabet udgør -149 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.869 t.kr. mod 16.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 44.287 t.kr. mod 42.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.748 t.kr. mod 24.886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og koncernens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Den forventede udvikling

Aktiviteten for koncernen forventes at fastholdes det kommende regnskabsår.

Koncernen forventer dog på baggrund heraf, at resultatet for 2024/25 vil være på et lavere niveau end regnskabet for 2023/24. Dette er for så vidt angår driftsresultatet. Der forventes lavere afkast på værdipapirer og derved generelt lavere resultat end i i regnskabsåret 2023/24.

Selskabet forventer forsat at have en positiv likviditet i 2024/25.

Videnressourcer

Koncernen søger løbende at have det bedste know-how på markedet. Det er afgørende at koncernen kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt niveau af know-how indenfor branchen.

Miljøforhold

Koncernen er underlagt gældende regler for miljø herunder krav fra arbejdstilsynet. Selskabet følger løbende disse.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.



Resultatopgørelse

Note	Koncern		Moderselskab	
	1/7 2023 - 30/6 2024	5/7 2022 - 30/6 2023	1/7 2023 - 30/6 2024	5/7 2022 - 30/6 2023
	44.287.388	42.996.900	-148.985	-37.099
1				
Personaleomkostninger	-10.752.303	-8.064.708	-800.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.738.947	-2.710.444	0	0
Andre driftsomkostninger	-76.956	-25.000	0	0
Driftsresultat	30.719.182	32.196.748	-948.985	-37.099
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	16.033.568	16.398.377
Andre finansielle indtægter	2.554.925	1.166.489	23.727	0
2				
Øvrige finansielle omkostninger	-640.954	-759.148	-341.749	-382.508
Resultat før skat	32.633.153	32.604.089	14.766.561	15.978.770
Skat af årets resultat	-7.885.035	-7.717.792	102.744	89.844
3				
Årets resultat	24.748.118	24.886.297	14.869.305	16.068.614
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i LL Randrup ApS	14.869.305	16.068.614		
Minoritetsinteresser	9.878.813	8.817.683		
	24.748.118	24.886.297		



Balance 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab		
	2024	2023	2024	2023	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Goodwill	17.888.000	21.052.800	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.888.000	21.052.800	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.207.374	1.375.977	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.207.374	1.375.977	0	0
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	42.149.368	41.898.377
7	Andre tilgodehavender	629.688	0	629.688	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	629.688	0	42.779.056	41.898.377
	Anlægsaktiver i alt	19.725.062	22.428.777	42.779.056	41.898.377
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.222.181	22.614.524	0	0
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.662.366	2.346.740	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.217	5.490.456	8.986.402
	Andre tilgodehavender	1.366.853	367.222	5.105	0
9	Periodeafgrænsningsposter	38.610	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	59.290.010	25.336.703	5.495.561	8.986.402
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.623.408	6.223.687	0	0
	Værdipapirer i alt	8.623.408	6.223.687	0	0
	Likvide beholdninger	47.141.156	54.457.805	673.894	32.893
	Omsætningsaktiver i alt	115.054.574	86.018.195	6.169.455	9.019.295
	Aktiver i alt	134.779.636	108.446.972	48.948.511	50.917.672



Balance 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab		
	2024	2023	2024	2023	
Passiver					
Egenkapital					
10	Virksomhedskapital	40.000	40.000	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	22.246.368	18.737.577
	Overført resultat	30.437.919	16.068.614	8.191.551	-2.668.963
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0	500.000	0
	Egenkapital før				
	minoritetsinteresser	30.977.919	16.108.614	30.977.919	16.108.614
	Minoritetsinteresser	13.063.813	9.809.683	0	0
	Egenkapital i alt	44.041.732	25.918.297	30.977.919	16.108.614
Hensatte forpligtelser					
11	Hensættelser til udskudt skat	3.523.214	1.025.891	0	0
12	Andre hensatte forpligtelser	11.450.000	10.820.000	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	14.973.214	11.845.891	0	0
Gældsforpligtelser					
	Anden gæld	0	11.401.337	0	11.401.337
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.401.337	0	11.401.337



Balance 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab		
	2024	2023	2024	2023	
13	Kortfristet del af langfristet gæld	11.716.171	14.481.163	11.716.171	14.481.163
8	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	215.485	1.001.701	0	0
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.481	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.923.167	30.575.565	852.000	20.000
	Selskabsskat	5.391.920	11.900.243	5.391.920	8.896.558
	Anden gæld	1.517.947	1.317.294	10.501	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.764.690	59.281.447	17.970.592	23.407.721
	Gældsforpligtelser i alt	75.764.690	70.682.784	17.970.592	34.809.058
	Passiver i alt	134.779.636	108.446.972	48.948.511	50.917.672
14	Oplysninger om dagsværdi				
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
16	Eventualposter				
17	Nærtstående parter				



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 5. juli 2022	40.000	0	0	5.038.792	5.078.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.068.614	0	8.817.683	24.886.297
Andel af udloddet udbytte	0	0	0	-4.046.792	-4.046.792
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	16.068.614	0	9.809.683	25.918.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.369.305	500.000	9.878.813	24.748.118
Andel af udloddet udbytte	0	0	0	-6.897.683	-6.897.683
Køb af minoritetsandele	0	0	0	273.000	273.000
	40.000	30.437.919	500.000	13.063.813	44.041.732

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 5. juli 2022	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	16.398.377	-329.763	0	16.068.614
Afskrivninger goodwill	0	2.339.200	-2.339.200	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	18.737.577	-2.668.963	0	16.108.614
Resultatandel	0	16.033.568	-1.664.263	500.000	14.869.305
Udloddet udbytte tilknyttede virksomheder	0	-14.657.577	14.657.577	0	0
Afskrivninger goodwill	0	2.236.000	-2.236.000	0	0
Afgang goodwill i forbindelse med salg	0	-103.200	103.200	0	0
	40.000	22.246.368	8.191.551	500.000	30.977.919



Pengestrømsopgørelse

	Koncern	
	1/7 2023 - 30/6 2024	5/7 2022 - 30/6 2023
Årets resultat	24.748.118	24.886.297
18 Reguleringer	9.416.967	14.875.895
19 Ændring i driftskapital	-8.204.965	-29.117.164
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	25.960.120	10.645.028
Renteindbetalinger og lignende	1.137.201	294.625
Renteudbetalinger og lignende	-640.954	-759.148
Pengestrøm fra ordinær drift	26.456.367	10.180.505
Betalt selskabsskat	-11.887.817	-1.001.338
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.568.550	9.179.167
Køb af materielle anlægsaktiver	-394.500	-1.049.555
Salg af materielle anlægsaktiver	60.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	1.125.000	0
Køb af virksomhed	0	-25.500.000
Udlån	-629.688	0
Køb og salg af værdipapirer	-981.999	383.799
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-821.187	-26.165.756
Optagelse af langfristet gæld	0	25.500.000
Ændring langfristet gæld	-14.166.329	382.500
Kontant stiftelse	0	40.000
Udbetalt udbytte, minoritetsaktionærer	-6.897.683	-4.046.792
Udbetalt udbytte, hovedaktionær	0	-8.599.432
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-21.064.012	13.276.276
Ændring i likvider	-7.316.649	-3.710.313
Likvider 1. juli 2023	54.457.805	58.168.118
Likvider 30. juni 2024	47.141.156	54.457.805
Likvider		
Likvide beholdninger	47.141.156	54.457.805
Likvider 30. juni 2024	47.141.156	54.457.805



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	1/7 2023 - 30/6 2024	5/7 2022 - 30/6 2023	1/7 2023 - 30/6 2024	5/7 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	10.333.800	7.732.437	800.000	0
Pensioner	314.272	236.182	0	0
Andre omkostninger til social sikring	104.231	96.089	0	0
	10.752.303	8.064.708	800.000	0
Direktion og bestyrelse	1.041.512	171.542	800.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11	1	0
	Koncern		Moderselskab	
	1/7 2023 - 30/6 2024	5/7 2022 - 30/6 2023	1/7 2023 - 30/6 2024	5/7 2022 - 30/6 2023
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	640.954	759.148	341.749	382.508
	640.954	759.148	341.749	382.508
			Moderselskab	
			1/7 2023 - 30/6 2024	5/7 2022 - 30/6 2023
3. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			16.033.568	16.398.377
Udbytte for regnskabsåret			500.000	0
Overføres til overført resultat			0	0
Disponeret fra overført resultat			-1.664.263	-329.763
Disponeret i alt			14.869.305	16.068.614



Noter

	Koncern	
	30/6 2024	30/6 2023
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023	23.392.000	0
Tilgang i årets løb	0	23.392.000
Afgang i årets løb	<u>-1.032.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>22.360.000</u>	<u>23.392.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.339.200	0
Årets afskrivninger	-2.236.000	-2.339.200
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>103.200</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-4.472.000</u>	<u>-2.339.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>17.888.000</u>	<u>21.052.800</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	2.362.055	1.337.500
Tilgang i årets løb	394.500	1.049.555
Afgang i årets løb	<u>-131.250</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.625.305</u>	<u>2.362.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-986.078	-614.834
Årets afskrivninger	-502.947	-371.244
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>71.094</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.417.931</u>	<u>-986.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.207.374</u>	<u>1.375.977</u>



Noter

	Moderselskab	
	30/6 2024	30/6 2023
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	25.500.000	0
Tilgang i årets løb	-1.125.000	25.500.000
Kostpris 30. juni 2024	24.375.000	25.500.000
Opskrivninger 1. juli 2023	18.737.577	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.346.368	18.737.577
Årets tilbageførsler på afgang	-180.000	0
Udbytte	-14.657.577	0
Opskrivninger 30. juni 2024	22.246.368	18.737.577
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-2.339.200	0
Årets afskrivninger på goodwill	-2.236.000	-2.339.200
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	103.200	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-4.472.000	-2.339.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	42.149.368	41.898.377
I regnskabsposten indgår goodwill med	17.888.000	21.052.800
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	23.392.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JDN Entreprenør A/S	Lyngby-Taarbæk	65 %

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2024	30/6 2023	30/6 2024	30/6 2023
7. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli 2023	0	0	0	0
Tilgang i årets løb	1.129.688	0	1.129.688	0
Afgang i årets løb	-500.000	0	-500.000	0
Kostpris 30. juni 2024	629.688	0	629.688	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	629.688	0	629.688	0



Noter

	Koncern	
	30/6 2024	30/6 2023
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	200.928.767	45.811.916
Aconto faktureringer	-199.481.886	-44.472.358
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.446.881	1.339.558
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.662.366	2.346.740
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-215.485	-1.001.701
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-5.481
	1.446.881	1.339.558
9. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	38.610	0
	38.610	0



Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2024	30/6 2023	30/6 2024	30/6 2023
10. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2023	40.000	40.000	40.000	40.000
	40.000	40.000	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 400 A-anparter a 1 kr. og 39.600 B-anparter a 1 kr.

	Koncern	
	30/6 2024	30/6 2023
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2023	1.025.891	5.200.125
Udskudt skat af årets resultat	2.497.323	-4.174.234
	3.523.214	1.025.891
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	6.817	31.232
Omsætningsaktiver (igangværende arbejder)	3.516.397	994.659
	3.523.214	1.025.891

12. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger og garantiforpligtelser til allerede afsluttede sager pr. 30. juni 2024. Alle omkostninger forventes afholdt i efterfølgende regnskabsår.

13. Gældsforpligtelser

Koncern og moderselskab

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	11.716.171	11.716.171	0	0
	11.716.171	11.716.171	0	0



Noter

14. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	3.152.040	5.471.368
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	568.911	848.811

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har det tidligere moderselskab Kim Randrup Holding A/S kautioneret i form af en solidarisk selvskyldnerkaution. Den aktuelle forpligtelse udgør pr. 30. juni 2024 udgør 0 t.kr.

Der er stillet garanti på byggearbejder fra Tryg Garanti på i alt 32.694 t.kr. Der er desuden stillet sikkerhed overfor Dansk Kaution på 3.008 t.kr. Beløbet til Dansk Kaution fremgår af likvide beholdninger, idet beløbet er indbetalt på en spærret konto i selskabets bank.

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncern:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 296 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 5.486 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Noter

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kim Randrup, Digevej 6, 2830 Virum

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående

JDN Entreprise A/S, Virumgårdsvej 12A, 2830 Virum

Tilknyttet virksomhed

Transaktioner

Der har i året også været transaktioner med nærtstående parter. Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

	Koncern	
	1/7 2023 - 30/6 2024	5/7 2022 - 30/6 2023
18. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.738.947	2.710.444
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	156	25.000
Andre finansielle indtægter	-2.554.925	-1.166.489
Øvrige finansielle omkostninger	640.954	759.148
Skat af årets resultat	7.885.035	7.717.792
Andre hensatte forpligtelser	630.000	4.830.000
Andre driftsomkostninger	76.800	0
	9.416.967	14.875.895
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-33.961.525	48.999
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	25.756.560	-29.166.163
	-8.204.965	-29.117.164


